
Concepto Fecha Observaciones Importe Saldo
TRANSF. A SU FAVOR 29/12/2020 DONACIÓN PARTICULAR 30,00 13.765,17
TRANSFER INMEDIATA 28/12/2020 DONACIÓN PARTICULAR 100,00 13.570,17
TRANSF. A SU FAVOR 28/12/2020 DONACIÓN PARTICULAR 150,00 13.720,17
TRANSF. A SU FAVOR 28/12/2020 DONACIÓN PARTICULAR 15,00 13.735,17
COBRO ENVIO MOVIL 26/12/2020 BIZUM 300,00 13.430,17
COBRO ENVIO MOVIL 26/12/2020 BIZUM 40,00 13.470,17
COBRO ENVIO MOVIL 24/12/2020 BIZUM 30,00 13.130,17
COBRO ENVIO MOVIL 23/12/2020 BIZUM 30,00 13.100,17
COBRO ENVIO MOVIL 20/12/2020 BIZUM 15,00 13.070,17
TRANSF. A SU FAVOR 18/12/2020 DONACIÓN PARTICULAR 30,00 12.355,17
COBRO ENVIO MOVIL 18/12/2020 BIZUM 500,00 12.855,17
COBRO ENVIO MOVIL 18/12/2020 BIZUM 200,00 13.055,17
COBRO ENVIO MOVIL 11/12/2020 BIZUM 46,00 12.325,17
Donativo 102135 02/12/2020 11.750,00 12.279,17
MANTENIMIENTO 02/10/2020 -12,00 529,17
MANTENIMIENTO 01/07/2020 -12,00 541,17
MANTENIMIENTO 01/04/2020 -12,00 553,17
MANTENIMIENTO 01/01/2020 -12,00 565,17
MANTENIMIENTO 01/10/2019 -12,00 577,17
MANTENIMIENTO 01/07/2019 -12,00 589,17
MANTENIMIENTO 01/04/2019 -12,00 601,17
MANTENIMIENTO 01/01/2019 -12,00 613,17
TRASPASO 24/12/2018 100,00 625,17
TRASPASO 10/11/2018 60,00 525,17
MANTENIMIENTO 01/10/2018 -12,00 465,17
MANTENIMIENTO 01/07/2018 -12,00 477,17
SERV.CERTIFIC 22/06/2018 -18,15 489,17
P.SERV. TRF. AJENA 13/04/2018 -3,95 507,32
tesoreria 13/04/2018 ASOC. CORAZONES MALAGUENOS -500,00 511,27
Vodafone 18868997 13/03/2018 Recibo de teléfono 2,86 1.011,27
Vodafone 21485768 12/04/2018 Recibo de teléfono 59,94 1.008,41
Vodafone 21485768 12/04/2018 Recibo de teléfono -59,94 948,47
MANTENIMIENTO 01/04/2018 -12,00 1.008,41
Vodafone 18868997 13/03/2018 Recibo de teléfono -2,86 1.020,41
MANTENIMIENTO 01/01/2018 -12,00 1.023,27
P.SERV. TRF. AJENA 16/10/2017 -3,95 1.035,27
tesoreria 16/10/2017 ASOC. CORAZONES MALAGUENOS -500,00 1.039,22
MANTENIMIENTO 01/10/2017 -12,00 1.539,22
P.SERV. TRF. AJENA 17/08/2017 -4,00 1.551,22
tesoreria 17/08/2017 ASOC. CORAZONES MALAGUENOS -1.000,00 1.555,22
MANTENIMIENTO 01/07/2017 -12,00 2.555,22

Periodo (26-06-15 al 31-12-20)
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P.SERV. TRF. AJENA 07/06/2017 -5,60 2.567,22
tesoreria,aire ac 07/06/2017 ASOC. CORAZONES MALAGUENOS -1.400,00 2.572,82
MANTENIMIENTO 01/04/2017 -12,00 3.972,82
MANTENIMIENTO 01/01/2017 -12,00 3.984,82
SERV.EMIS. TRANSF 23/11/2016 -3,95 3.996,82
TRANSFERENCIA L.AB. 23/11/2016 -536,00 4.000,77
SERV.EMIS. TRANSF 25/10/2016 -8,00 4.536,77
TRANSFERENCIA L.AB. 25/10/2016 -2.000,00 4.544,77
MANTENIMIENTO 01/10/2016 - 12,00 6.544,77
MANTENIMIENTO 01/07/2016 - 12,00 6.556,77
TRANSF. A SU FAVOR 28/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 200,00 6.568,77
AMIGOS ELENA 27/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 80,00 6.368,77
TRASPASO L.ABIERTA 26/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 100,00 6.288,77
TRASPASO L.ABIERTA 25/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 200,00 6.188,77
TRANSF. A SU FAVOR 25/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 300,00 5.988,77
TRASPASO L.ABIERTA 24/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 100,00 5.688,77
TRANSF. A SU FAVOR 24/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 60,00 5.588,77
TRANSF. A SU FAVOR 24/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 100,00 5.528,77
BODA LOURDES/ALEJ 23/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 100,00 5.428,77
TRANSF. A SU FAVOR 22/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 200,00 5.328,77
TRANSF. A SU FAVOR 22/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 500,00 5.128,77
TRANSF. A SU FAVOR 21/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 100,00 4.628,77
ALEJANDRO-LOURDES 20/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 200,00 4.528,77
INGRESO 13/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 500,00 4.328,77
INGRESO 13/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 500,00 3.828,77
TRANSF. A SU FAVOR 09/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR + 200,00 3.328,77
Donativo OSD37153 16/05/2016 + 3.000,00 3.128,77
P.SERV. TRF. AJENA 14/04/2016 + 2,75 128,77
P.SERV. TRF. AJENA 14/04/2016 + 2,75 126,02
P.SERV. TRF. AJENA 14/04/2016 + 2,75 123,27
MANTENIMIENTO 14/04/2016 + 12,00 120,52
MANTENIMIENTO 14/04/2016 + 12,00 108,52
MANTENIMIENTO 14/04/2016 + 12,00 96,52
MANTENIMIENTO 01/04/2016 - 12,00 84,52
MANTENIMIENTO 01/01/2016 - 12,00 96,52
TRASPASO L.ABIERTA 12/12/2015 + 70,00 108,52
SERV.EMIS. TRANSF 30/11/2015 - 3,75 38,52
TRANSFERENCIA L.AB. 30/11/2015 - 297,02 42,27
DONACIÓN PARTICULAR 30/11/2015 CUOTA MENSUAL ONG CORAZONES MALA + 50,00 339,29
SERV.EMIS. TRANSF 23/11/2015 - 3,75  289,29
TRANSFERENCIA L.AB. 23/11/2015 - 253,34 293,04
SERV.EMIS. TRANSF 16/11/2015 - 3,75  546,38
TRANSFERENCIA L.AB. 16/11/2015 - 246,99 550,13
SERV.EMIS. TRANSF 03/11/2015 - 3,75 797,12
TRANSFERENCIA L.AB. 03/11/2015 - 317,41  800,87
DONACIÓN PARTICULAR 30/10/2015 CUOTA MENSUAL ONG CORAZONES MALA + 50,00  1.118,28
HUEVOS 3 SEMANAS 23/10/2015 - 150,00 1.068,28
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PAN 12-18 OCTUBRE 23/10/2015 - 274,40  1.218,28
PAN 6-11 OCTUBRE 23/10/2015 - 243,60  1.492,68
PAN 28/09-04/10 14/10/2015 - 263,20  1.736,28
MANTENIMIENTO 01/10/2015 - 12,00  1.999,48
DONACIÓN PARTICULAR 30/09/2015 CUOTA MENSUAL ONG CORAZONES MALA + 50,00  2.011,48
DONACIÓN PARTICULAR 31/08/2015 CUOTA MENSUAL ONG CORAZONES MALA + 50,00  1.961,48
MANTENIMIENTO 01/07/2015 - 2,52  1.911,48
CAIXABANK 26/06/2015 22785 + 1.914,00 1.914,00


